



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |   |            |                             |
|----------------|---|------------|-----------------------------|
| Název stavby   | Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jenikovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu | JKSO       |                             |
| Název objektu  | I.etapa - stavební část   | EČO        |                             |
|                |   | Místo      | Jenikovice č.p.119,p.č.23/1 |
|                |   | IČ         |                             |
|                |   | DIČ        |                             |
| Objednatel     | Obec Jenikovice, č.p.25   |            |                             |
| Projektant     | Projektová kancelář PK -Petr Kubeček,551 01Jaroměř  | 657 24 089 |                             |
| Zhotovitel     | RESTR CZ s.r.o., Dašická 199, Dolní Ředice 53375, zastoupena - Martin Brixí                   | 27468453   |                             |
| Rozpočet číslo | Zpracoval   | Dne        |                             |
|                | Martin Brixí  | 26.6.2016  |                             |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A                 |              | Základní rozp. náklady |              | B       |                  | Doplňkové náklady |    | C                           |                              | Náklady na umístění stavby |                     |
|-------------------|--------------|------------------------|--------------|---------|------------------|-------------------|----|-----------------------------|------------------------------|----------------------------|---------------------|
| 1                 | HSV          | Dodávky                | 245 182,31   | 8       | Práce přesčas    | 0                 | 13 | Zařízení staveniště         | 2,40%                        | 27 409,74                  |                     |
| 2                 |              | Montáž                 |              | 9       | Bez pevné podl.  | 0                 | 14 | Mimostav. doprava           | 0,00%                        | 0,00                       |                     |
| 3                 | PSV          | Dodávky                | 896 890,31   | 10      | Kulturní památka | 0                 | 15 | Územní vlivy                | 0,90%                        | 10 278,65                  |                     |
| 4                 |              | Montáž                 |              | 11      |                  | 0                 | 16 | Provozní vlivy              | 0,60%                        | 6 852,44                   |                     |
| 5                 | "M"          | Dodávky                | 0,00         |         |                  |                   | 17 | Ostatní                     | 0,00%                        | 0,00                       |                     |
| 6                 |              | Montáž                 | 0,00         |         |                  |                   | 18 | NUS z rozpočtu              |                              | 0,00                       |                     |
| 7                 | ZRN (ř. 1-6) |                        | 1 142 072,62 | 12      | DN (ř. 8-11)     |                   | 19 | NUS (ř. 13-18)              |                              | 44 540,83                  |                     |
| 20                | HZS          |                        | 0,00         | 21      | Kompl. činnost   | 0,00              | 22 | Ostatní náklady             |                              | 0,00                       |                     |
| <b>Projektant</b> |              |                        |              |         |                  |                   |    | <b>D Celkové náklady</b>    |                              |                            |                     |
| Datum a podpis    |              |                        |              | Razítko |                  |                   |    | 23                          | Součet 7, 12, 19-22          |                            | 1 186 613,46        |
| <b>Objednatel</b> |              |                        |              |         |                  |                   |    | 24                          | DPH 15,00 % z 0,00           |                            | 0,00                |
| Datum a podpis    |              |                        |              | Razítko |                  |                   |    | 25                          | DPH 21,00 % z 1 186 613,46   |                            | 249 188,83          |
| <b>Zhotovitel</b> |              |                        |              |         |                  |                   |    | 26                          | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> |                            | <b>1 435 802,28</b> |
| Datum a podpis    |              |                        |              | Razítko |                  |                   |    | <b>E Přípočty a odpočty</b> |                              |                            |                     |
|                   |              |                        |              |         |                  |                   |    | 27                          | Dodávky objednatele          |                            | 0,00                |
|                   |              |                        |              |         |                  |                   |    | 28                          | Klouzavá doložka             |                            | 0,00                |
|                   |              |                        |              |         |                  |                   |    | 29                          | Zvýhodnění +-                |                            | 0,00                |

## KAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jeníkovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu

Objekt: I.etapa - stavební část

Objednatel: Obec Jeníkovice, č.p.25

Zhotovitel: RESTR CZ s.r.o. Dašická 199, Dolní Ředice 53375

JKSO:

Datum: 26.06.2016

| Kód        | Popis                                      | Dodávka     | Montáž      | Cena celkem         | Hmotnost celkem | Suť celkem   |
|------------|--|-------------|-------------|---------------------|-----------------|--------------|
| 1          | 2  | 3           | 4           | 5                   | 6               | 7            |
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                 | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>245 182,31</b>   | <b>0,000</b>    | <b>0,000</b> |
| 4          | Vodorovné konstrukce                       | 0,00        | 0,00        | 143 087,51          | 0,000           | 0,000        |
| 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00        | 0,00        | 11 890,00           | 0,000           | 0,000        |
| 9          | Ostatní konstrukce a práce-bourání         | 0,00        | 0,00        | 83 179,80           | 0,000           | 0,000        |
| 99         | <i>Přesun hmot</i>                         | <i>0,00</i> | <i>0,00</i> | <i>7 025,00</i>     | <i>0,000</i>    | <i>0,000</i> |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>                 | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>896 890,31</b>   | <b>0,000</b>    | <b>0,000</b> |
| 711        | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům      | 0,00        | 0,00        | 8 976,72            | 0,000           | 0,000        |
| 762        | Konstrukce tesařské                        | 0,00        | 0,00        | 452 894,83          | 0,000           | 0,000        |
| 764        | Konstrukce klempířské                      | 0,00        | 0,00        | 64 119,32           | 0,000           | 0,000        |
| 765        | Konstrukce pokrývačské                     | 0,00        | 0,00        | 278 350,73          | 0,000           | 0,000        |
| 766        | Konstrukce truhlářské                      | 0,00        | 0,00        | 20 935,73           | 0,000           | 0,000        |
| 783        | Dokončovací práce - nátěry                 | 0,00        | 0,00        | 52 580,06           | 0,000           | 0,000        |
| 784        | Dokončovací práce - malby                  | 0,00        | 0,00        | 19 032,93           | 0,000           | 0,000        |
|            | <u>Celkem</u>                              | <u>0,00</u> | <u>0,00</u> | <u>1 142 072,62</u> | <u>0,000</u>    | <u>0,000</u> |



# Učtování s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jenikovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu  
 Objekt: I.etapa - stavební část

JKSO:

Datum: 26.6.2016

| P.Č.  | KCN | Kód položky | Zkrácený popis  | MJ  | Výměra  | Cena jednotková | Cena celkem |
|---|-----|-------------|---|-----|---------|-----------------|-------------|
| <b>Práce a dodávky HSV</b>                          |     |             |   |     |         |                 |             |
| <b>4 Vodovonné konstrukce</b>                       |     |             |   |     |         |                 |             |
| 0   | 011 | 411354173   | Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa,vč.zvednutí stropu do roviny                         | m2  | 150,310 | 350             | 52608,5     |
|   |     |             | Púdorys 1.NP stávající stav - v.č.F.AS4,TZ  |     | 109,160 |                 |             |
|   |     |             | "102"109,16   |     | 41,150  |                 |             |
|   |     |             | "103"41,15  |     | 150,310 |                 |             |
|   |     |             | <b>Součet</b>   |     |         |                 |             |
| 0   | 011 | 411354174   | Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa   | m2  | 150,310 | 50              | 7515,5      |
|   |     |             | viz pol.č.1   |     | 150,310 |                 |             |
|   |     |             | 150,31  |     |         |                 |             |
| 0   | R   | 411991R     | D+M zaplnění stávajícího otvoru ve stropě (výlez na půdu) orsilem tl.300mm, vč.sádkartonového podhledu,rozměr 1,02x0,6m | kus | 1,000   | 1200            | 1200        |
|   |     |             | Strop nad 1.NP nový stav - F. AS6   |     | 1,000   |                 |             |
|   |     |             | "N-ZPPV"1   |     |         |                 |             |
| 0   | 014 | 413231211   | Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2  | kus | 26,000  | 150             | 3900        |
|   |     |             | Strop nad 1.NP nový stav - F. AS6   |     | 26,000  |                 |             |
|   |     |             | "N-ST"13*2  |     |         |                 |             |
| 0   | 014 | 413232221   | Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm   | kus | 8,000   | 150             | 1200        |
|   |     |             | Strop nad 1.NP nový stav - F. AS6   |     | 8,000   |                 |             |
|   |     |             | "N-OVT"8  |     |         |                 |             |
| 0   | 011 | 413941123   | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22   | t   | 0,973   | 30000           | 29190       |
|   |     |             | Strop nad 1.NP nový stav - F. AS6   |     | 0,973   |                 |             |
|   |     |             | "N-OVT"8*5,5*21,9*0,001*1,01  |     | 0,973   | 21190           | 20617,87    |
| 0   | 134 | 134827100   | tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 180   | t   | 0,973   |                 |             |
|   |     |             | viz pol.č.6   |     | 0,973   |                 |             |
|   |     |             | 0,973   |     |         |                 |             |
| 0   | 011 | 417238117   | Obezdivka věnce oboustranná věncovkou POROTHERM v přes 250 do 290 mm včetně polystyrenu tl 90 mm                        | m   | 51,860  | 274             | 14209,64    |
|   |     |             | Strop nad 1.NP nový stav - F. AS6   |     | 51,860  |                 |             |
|   |     |             | 25,93*2   |     |         |                 |             |
| 0   | 011 | 417321515   | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30  | m3  | 1,945   | 3000            | 5835        |
|   |     |             | Strop nad 1.NP nový stav - F. AS6   |     | 1,945   |                 |             |
|   |     |             | 25,93*0,25*0,15*2   |     |         |                 |             |
| 0   | 011 | 417361821   | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505  | t   | 0,973   | 7000            | 6811        |
|   |     |             | viz pol.č. 9,(počítáno 50kg na 1m3)   |     |         |                 |             |
|   |     |             | 1,945*0,5   |     | 0,973   |                 |             |
| <b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |     |             |   |     |         |                 |             |
| 0   | 014 | 611425631   | Omítka rýh š do 300 mm ve strozech MV štuková -po trámech N-OVT   | m2  | 5,500   | 150             | 825         |
|   |     |             | Strop nad 1.NP nový stav - F. AS6   |     | 5,500   |                 |             |
|   |     |             | 5,5*2*0,25*2  |     |         |                 |             |
| 0   | 014 | 612403399   | Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou - po osazení odtahu od křbových kamen                                       | m2  | 0,800   | 150             | 120         |
|   |     |             | viz pol.č.  |     | 0,800   |                 |             |
|   |     |             | 4*0,2   |     |         |                 |             |
| 0   | 014 | 612423631   | Omítka rýh š do 300 mm ve stěnách MV štuková  | m2  | 0,800   | 150             | 120         |
| 0   | 014 | 615481111   | Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postříkem MC  | m2  | 5,500   | 150             | 825         |
|   |     |             | viz pol.č.11  |     | 5,500   |                 |             |
|   |     |             | 5,5   |     |         |                 |             |
| 0   | R   | 615991R     | Oprava trhlin v sále  | kpl | 2,000   | 5000            | 10000       |
|   |     |             | Púdorys 1.NP nový stav - F.AS4  |     | 2,000   |                 |             |
|   |     |             | 2   |     |         |                 |             |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>         |     |             |   |     |         |                 |             |
| 0   | R   | 90991R      | Vybourání ocelového žebříku na půdu   | kpl | 1,000   | 1000            | 1000        |
|   |     |             | Púdorys 1.NP. -stávající stav - F. AS4,TZ   |     | 1,000   |                 |             |
|   |     |             | 1   |     |         |                 |             |
| 0   | 011 | 952901111   | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m   | m2  | 468,620 | 10              | 4686,2      |
|   |     |             | Střecha nový stav - F.AS8   |     | 303,750 |                 |             |
|   |     |             | 25*12,15  |     |         |                 |             |



## Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jenikovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu  
 Objekt: I.etapa - stavební část

JKSO:  
 Datum: 26.6.2016

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis   | MJ  | Výměra         | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|--|-----|----------------|-----------------|-------------|
|      |     |             | Púdorys 1NP nový stav - F.AS4  |     |                |                 |             |
|      |     |             | "m.č.101"14,56   |     | 14,560         |                 |             |
|      |     |             | "m.č.102 a 103"109,16+41,15  |     | 150,310        |                 |             |
|      |     |             | <b>Součet</b>  |     | <b>468,620</b> |                 |             |
| 0    | 011 | 953961114R  | Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 175 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru   | kus | 27,000         | 250             | 6750        |
|      |     |             | Krov nový stav - F. AS7  |     |                |                 |             |
|      |     |             | "pro přikotvení pozednice"27   |     | 27,000         |                 |             |
| 0    | 013 | 962032231   | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC   | m3  | 4,309          | 2000            | 8618        |
|      |     |             | TZ, Strop nad 1NP stávající stav - F.AS5   |     |                |                 |             |
|      |     |             | 2*26,93*0,4*0,2  |     | 4,309          |                 |             |
| 0    | 013 | 973011191   | Vysekání kapes ve stěnách nebo stropech z betonu lehkého do 15x15x100 mm - pro trámy N-ST                                      | kus | 26,000         | 150             | 3900        |
|      |     |             | TZ, Strop nad 1NP nový stav - F.AS6  |     |                |                 |             |
|      |     |             | "N-ST"2*13   |     | 26,000         |                 |             |
| 0    | 013 | 974031165   | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm - vybourání drážky ve zdi pro přívod vzduchu pro krbová kamna - ozn.B2 | m   | 4,000          | 200             | 800         |
|      |     |             | Púdorys 1.NP - nový stav - F.SA4,TZ  |     |                |                 |             |
|      |     |             | 4  |     | 4,000          |                 |             |
| 0    | 013 | 975043111R  | Jednořadové podchycení stávající cihelné římsy pro případ zřízení při odbourání zdiva pod pozednicemi                          | m   | 51,860         | 150             | 7779        |
|      |     |             | TZ, Strop nad 1NP stávající stav - F.AS5   |     |                |                 |             |
|      |     |             | 25,93*2  |     | 51,860         |                 |             |
| 0    | 013 | 979011111   | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží   | t   | 24,123         | 600             | 14473,8     |
|      |     |             | "dřevo z krovu"16,367  |     | 16,367         |                 |             |
|      |     |             | "vybourané zdivo atiky"7,756   |     | 7,756          |                 |             |
|      |     |             | <b>Součet</b>  |     | <b>24,123</b>  |                 |             |
| 0    | 013 | 979081111   | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km   | t   | 28,663         | 1000            | 28663       |
| 0    | 013 | 979081121   | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km -počítán odvoz do 10km   | t   | 254,025        |                 | 0           |
|      |     |             | viz pol.č.24   |     |                |                 |             |
|      |     |             | 28,225*9   |     | 254,025        |                 |             |
| 0    | 013 | 979098211   | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)  | t   | 16,367         |                 | 0           |
|      |     |             | 16,367   |     | 16,367         |                 |             |
| 0    | 013 | 979098231   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)   | t   | 11,598         |                 | 0           |
|      |     |             | viz pol.č.24-26  |     |                |                 |             |
|      |     |             | 28,225-16,627  |     | 11,598         |                 |             |
| 0    | R   | 97991R      | Rozkrytí celého dřevěného stropu nad chodbou až na dřevěnou nosnou konstrukci, vč. likvidace sutí                              | m2  | 14,560         | 80              | 1164,8      |
|      |     |             | TZ, Púdorys 1NP nový stav - F.AS6  |     |                |                 |             |
|      |     |             | "m.101"14,56   |     | 14,560         |                 |             |
| 0    | R   | 97992R      | Vysekání drážky ve stávajícím stropě pro osazení nových ocelových trámů -oz.N-OVT  | m   | 22,300         | 150             | 3345        |
|      |     |             | TZ, Strop nad 1NP nový stav - F.AS6  |     |                |                 |             |
|      |     |             | "ozn.B5"2*11,15  |     | 22,300         |                 |             |
| 0    | R   | 97993R      | Zajištění střešní konzole na přípojku NN po dobu stavby střechy  | kpl | 1,000          |                 | 0           |
|      |     |             | TZ, Střecha stávající stav - F.AS7   |     |                |                 |             |
|      |     |             | 1  |     | 1,000          |                 |             |
| 0    | R   | 97994R      | Protiprašná zábrana v místě stávajících dvoukřídých dveří (vstup do sálu)  | kpl | 1,000          | 500             | 500         |
|      |     |             | Púdorys stávající stav - F. AS4  |     |                |                 |             |
|      |     |             | "m.101 a 102"1   |     | 1,000          |                 |             |
| 0    | R   | 97994R      | Oprava omítky komínu ( případné nutné přezdění by bylo provedeno mimo tuto stavbu)   | kpl | 1,000          | 1500            | 1500        |
|      |     |             | Púdorys stávající stav - F. AS4  |     |                |                 |             |
|      |     |             | 1  |     | 1,000          |                 |             |
|      |     | 99          | <b>Presun hmot</b>   |     |                |                 |             |
| 0    | 011 | 998011002   | Presun hmot pro budovy zděné v do 12 m   | t   | 14,050         | 500             | 7025        |

### Práce a dodávky PSV

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům



## Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jenikovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu  
 Objekt: I.etapa - stavební část

JKSO:  
 Datum: 26.6.2016

| P.Č.       | KCN | Kód položky | Zkrácený popis   | MJ | Výměra  | Cena jednotková | Cena celkem |
|------------|-----|-------------|--|----|---------|-----------------|-------------|
| 0          | 711 | 711111001   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním                  | m2 | 23,337  | 50              | 1166,85     |
|            |     |             | Krov nový stav - F. AS7,TZ   |    |         |                 |             |
|            |     |             | "pod pozednicemi"2*25,93*0,45  |    | 23,337  |                 |             |
| 0          | 111 | 111631500   | lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg   | t  | 0,070   | 45666           | 3196,62     |
|            |     |             | viz pol.č.34   |    |         |                 |             |
|            |     |             | 23,337*0,003   |    | 0,070   |                 |             |
| 0          | 711 | 711141559   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP                            | m2 | 23,337  | 90              | 2100,33     |
|            |     |             | viz pol.č.34   |    |         |                 |             |
|            |     |             | 23,337   |    | 23,337  |                 |             |
| 0          | 628 | 628311120   | pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S35  | m2 | 26,838  | 90              | 2415,42     |
|            |     |             | viz pol.č.36   |    |         |                 |             |
|            |     |             | 23,337*1,15  |    | 26,838  |                 |             |
| 0          | 711 | 998711102   | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m          | t  | 0,195   | 500             | 97,5        |
| <b>762</b> |     |             | <b>Konstrukce tesařské</b>   |    |         |                 |             |
| 0          | 762 | 762332142   | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami | m  | 29,500  | 90              | 2655        |
|            |     |             | TZ,Strop nad 1NP nový stav - F.AS6   |    |         |                 |             |
|            |     |             | "ozn.N-TP"10*2,95  |    | 29,500  |                 |             |
| 0          | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2  | m3 | 0,584   | 6500            | 3796        |
|            |     |             | TZ,Strop nad 1NP nový stav - F.AS6   |    |         |                 |             |
|            |     |             | "ozn.N-TP"10*2,95*0,14*0,14*1,01   |    | 0,584   |                 |             |
| 0          | 762 | 762332142   | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami | m  | 53,060  | 85              | 4510,1      |
|            |     |             | Krov nový stav - F. AS7  |    |         |                 |             |
|            |     |             | "pozednice"2*26,53   |    | 53,060  |                 |             |
| 0          | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2  | m3 | 1,050   | 6500            | 6825        |
|            |     |             | viz pol.č.41   |    |         |                 |             |
|            |     |             | 53,06*0,14*0,14*1,01   |    | 1,050   |                 |             |
| 0          | 762 | 762332142   | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami | m  | 8,000   | 85              | 680         |
|            |     |             | Krov nový stav - F. AS7,TZ   |    |         |                 |             |
|            |     |             | "výměna"2*2*2  |    | 8,000   |                 |             |
| 0          | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2  | m3 | 0,175   | 6500            | 1137,5      |
|            |     |             | viz pol.č.43   |    |         |                 |             |
|            |     |             | 8*0,12*0,18*1,01   |    | 0,175   |                 |             |
| 0          | 762 | 762332142   | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami | m  | 31,200  | 90              | 2808        |
|            |     |             | Krov nový stav - F. AS7  |    |         |                 |             |
|            |     |             | "pásek"2*12*1,3  |    | 31,200  |                 |             |
| 0          | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2  | m3 | 0,529   | 6500            | 3438,5      |
|            |     |             | viz pol.č.45   |    |         |                 |             |
|            |     |             | 31,2*0,12*0,14*1,01  |    | 0,529   |                 |             |
| 0          | 762 | 762332142   | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami | m  | 531,000 | 90              | 47790       |
|            |     |             | Krov nový stav - F. AS7,TZ   |    |         |                 |             |
|            |     |             | "krokve"9*59   |    | 531,000 |                 |             |
| 0          | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2  | m3 | 11,584  | 7500            | 86880       |
|            |     |             | viz pol.č.47   |    |         |                 |             |
|            |     |             | 531*0,12*0,18*1,01   |    | 11,584  |                 |             |
| 0          | 762 | 762332142   | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami | m  | 29,600  | 90              | 2664        |
|            |     |             | Krov nový stav - F. AS7  |    |         |                 |             |
|            |     |             | "vzpěra"3,7*8  |    | 29,600  |                 |             |
| 0          | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2  | m3 | 0,419   | 6500            | 2723,5      |
|            |     |             | viz pol.č.49   |    |         |                 |             |
|            |     |             | 29,6*0,1*0,14*1,01   |    | 0,419   |                 |             |
| 0          | 762 | 762332142   | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami | m  | 187,000 | 85              | 15895       |
|            |     |             | Krov nový stav - F. AS7  |    |         |                 |             |
|            |     |             | "kleština"34*5,5   |    | 187,000 |                 |             |
| 0          | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2  | m3 | 2,720   | 6500            | 17680       |
|            |     |             | viz pol.č.51   |    |         |                 |             |
|            |     |             | 187*0,08*0,18*1,01   |    | 2,720   |                 |             |



## Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jeníkovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu  
 Objekt: I.etapa - stavební část

JKSO:  
 Datum: 26.6.2016

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis   | MJ | Výměra  | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|--|----|---------|-----------------|-------------|
| 0    | 762 | 762332143   | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 288 cm2 s ocelovými spojkami<br>Krov nový stav - F. AS7,TZ<br>"sloupky"12*2,59                             | m  | 31,080  | 90              | 2797,2      |
|      |     |             |  |    | 31,080  |                 |             |
| 0    | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2<br>viz pol.č.53<br>31,08*0,16*0,16*1,01  | m3 | 0,804   | 6500            | 5226        |
|      |     |             |  |    | 0,804   |                 |             |
| 0    | 762 | 762332144   | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami<br>Krov nový stav - F. AS7,TZ<br>"bačkory"12*2,45<br>"střední vaznice"2*26,93 | m  | 83,260  | 90              | 7493,4      |
|      |     |             |  |    | 29,400  |                 |             |
|      |     |             |  |    | 53,860  |                 |             |
|      |     |             | Součet   |    | 83,260  |                 |             |
| 0    | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2<br>viz pol.č.55<br>83,26*0,16*0,2*1,01   | m3 | 2,691   | 7000            | 18837       |
|      |     |             |  |    | 2,691   |                 |             |
| 0    | 762 | 762341811   | Demontáž bednění střech z prken<br>TZ,Střecha stávající stav - F.AS7<br>2*26,13*8,5  | m2 | 444,210 | 40              | 17768,4     |
|      |     |             |  |    | 444,210 |                 |             |
| 0    | 762 | 762342214   | Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm<br>Střecha nový stav - F.AS8<br>26,53*2*9,5  | m2 | 504,070 | 35              | 17642,45    |
|      |     |             |  |    | 504,070 |                 |             |
| 0    | 605 | 605141010   | řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2<br>viz pol.č.58<br>504,07/0,29*0,06*0,04*1,01   | m3 | 4,213   | 5800            | 24435,4     |
|      |     |             |  |    | 4,213   |                 |             |
| 0    | 762 | 762342216   | Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm<br>Střecha nový stav - F.AS8<br>"kontralaté"26,53*2*9,5                                    | m2 | 504,070 | 15              | 7561,05     |
|      |     |             |  |    | 504,070 |                 |             |
| 0    | 605 | 605141010   | řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2<br>Střecha nový stav F.AS8<br>9,5*26,53/0,5*0,06*0,04*2   | m3 | 2,420   | 5800            | 14036       |
|      |     |             |  |    | 2,420   |                 |             |
| 0    | 762 | 762711810   | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2<br>TZ,Krov stávající stav - F.AS6<br>"vzpěra"12*3,5  | m  | 42,000  | 40              | 1680        |
|      |     |             |  |    | 42,000  |                 |             |
| 0    | 762 | 762711820   | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2<br>TZ,Krov stávající stav - F.AS6<br>"krokve"23*2*8,2<br>"hambalek"4,7*23<br>"pásek"20*1,2   | m  | 509,300 | 40              | 20372       |
|      |     |             |  |    | 377,200 |                 |             |
|      |     |             |  |    | 108,100 |                 |             |
|      |     |             |  |    | 24,000  |                 |             |
|      |     |             | Součet   |    | 509,300 |                 |             |
| 0    | 762 | 762711830   | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2<br>TZ,Krov stávající stav - F.AS6<br>"sloupky"12*3,09  | m  | 37,080  | 40              | 1483,2      |
|      |     |             |  |    | 37,080  |                 |             |
| 0    | 762 | 762711840   | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2<br>TZ,Krov stávající stav - F.AS6<br>"pozednice"2*25,53<br>"střední vaznice"25,53            | m  | 76,590  | 40              | 3063,6      |
|      |     |             |  |    | 51,060  |                 |             |
|      |     |             |  |    | 25,530  |                 |             |
|      |     |             | Součet   |    | 76,590  |                 |             |
| 0    | 762 | 762711850   | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2<br>TZ,Krov stávající stav - F.AS6<br>"vazný trám"6*11,75                                   | m  | 70,500  | 40              | 2820        |
|      |     |             |  |    | 70,500  |                 |             |
| 0    | 762 | 762822110   | Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami<br>Strop nad 1.NP nový stav - F. AS6<br>"N-ST"3,62*13   | m  | 47,060  | 85              | 4000,1      |
|      |     |             |  |    | 47,060  |                 |             |
| 0    | 605 | 605120110   | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2<br>viz pol.č.67<br>47,06*0,1*0,14*1,01   | m3 | 0,665   | 6500            | 4322,5      |
|      |     |             |  |    | 0,665   |                 |             |



## Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jenikovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu  
 Objekt: I.etapa - stavební část

JKSO:  
 Datum: 26.6.2016

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis   | MJ  | Výměra  | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|--|-----|---------|-----------------|-------------|
| 0    | 762 | 7628221101R | Montáž podlahového trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami   | m   | 203,400 | 80              | 16272       |
|      |     |             | Strop nad 1.NP nový stav - F.AS6   |     |         |                 |             |
|      |     |             | "N-PT"20*1,18+20*4,95+20*4,04  |     | 203,400 |                 |             |
| 0    | 605 | 605120010   | řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2   | m3  | 1,315   | 6500            | 8547,5      |
|      |     |             | viz pol.č.69   |     |         |                 |             |
|      |     |             | 203,4*0,08*0,08*1,01   |     | 1,315   |                 |             |
| 0    | 762 | 762895000   | Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení   | m3  | 22,536  | 750             | 16902       |
|      |     |             | viz pol.č.40+42+44+46+48+50+52+54+56+59+61+68+70   |     |         |                 |             |
|      |     |             | 0,584+1,05+0,175+0,529+11,584+0,419+2,72+0,804+2,691+0,665+1,315   |     | 22,536  |                 |             |
| 0    | R   | 762991R     | D+M sbíjeného dřevěného nosníku  | kpl | 2,000   | 19244           | 38488       |
|      |     |             | TZ ,statika  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 2  |     | 2,000   |                 |             |
| 0    | R   | 762992R     | D+M nových ocelových táhel ke spojení nových a stávajících trámů (ocelová tyč.pr.20mm,přivařená roznášecí ocel.deska 150x150x6mm,nahore vyrobit závit délky 150mm+matka s podložkou) | kpl | 20,000  | 190             | 3800        |
|      |     |             | TZ,Strop nad 1NP nový stav - F.AS6   |     |         |                 |             |
|      |     |             | "ozn.N-ZT"20   |     | 20,000  |                 |             |
| 0    | R   | 762993R     | Zajištění odkryté střechy proti promočení stropní konstrukce plachtou  | m2  | 312,457 | 25              | 7811,425    |
|      |     |             | TZ,Strop 1NP stávající stav - F.AS4  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 12,05*25,93  |     | 312,457 |                 |             |
| 0    | 762 | 998762102   | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m   | t   | 16,106  | 500             | 8053        |
|      |     | <b>764</b>  | <b>Konstrukce klempířské</b>   |     |         |                 |             |
| 0    | 764 | 764272111   | Barevný hliníkový plech tl 0,7 mm oplechování komína rozměru 500 x 800 mm  | kus | 2,000   | 420             | 840         |
|      |     |             | Střecha nový stav - F.AS8  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 2  |     | 2,000   |                 |             |
| 0    | 764 | 764272211   | Barevný hliníkový plech tl 0,7 mm oplechování stříšního výlezu 780 x 1 200 mm  | kus | 2,000   | 822             | 1644        |
|      |     |             | Střecha nový stav - F.AS8  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 2  |     | 2,000   |                 |             |
| 0    | 764 | 764311832   | Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 45° plocha přes 25 m2   | m2  | 504,070 | 30              | 15122,1     |
|      |     |             | TZ,Střecha stávající stav - F.AS7  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 26,53*9,5*2  |     | 504,070 |                 |             |
| 0    | 764 | 764321821r  | Demontáž oplechování říms na štítě rš 500 mm do 45°  | m   | 34,000  | 30              | 1020        |
|      |     |             | TZ,Střecha stávající stav - F.AS7  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 8,5*2*2  |     | 34,000  |                 |             |
| 0    | 764 | 764321821R  | Demontáž oplechování komína rš 500 mm do 45°   | m   | 4,400   | 30              | 132         |
|      |     |             | TZ,Střecha stávající stav - F.AS7  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 4*0,6+4*0,5  |     | 4,400   |                 |             |
| 0    | 764 | 764342822   | Demontáž lemování trub průměr do 100 mm hladká krytina do 45°  | kus | 2,000   | 30              | 60          |
|      |     |             | TZ,Střecha stávající stav - F.AS7  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 2  |     | 2,000   |                 |             |
| 0    | 764 | 764345832   | Demontáž ventilační nástavec průměr do 150 mm do 45°   | kus | 2,000   | 30              | 60          |
|      |     |             | Střecha stávající stav F.AS7   |     |         |                 |             |
|      |     |             | 2  |     | 2,000   |                 |             |
| 0    | 764 | 764348814   | Demontáž sněhový zachytač do 45°   | kus | 54,000  | 15              | 810         |
|      |     |             | TZ,Střecha stávající stav - F.AS7  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 27*2   |     | 54,000  |                 |             |
| 0    | 764 | 764352800   | Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30°  | m   | 52,600  | 30              | 1578        |
|      |     |             | TZ,Střecha stávající stav - F.AS7  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 26,3*2   |     | 52,600  |                 |             |
| 0    | 764 | 764454801   | Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm   | m   | 16,000  | 30              | 480         |
|      |     |             | TZ,Střecha stávající stav - F.AS7  |     |         |                 |             |
|      |     |             | 4*4  |     | 16,000  |                 |             |
| 0    | 764 | 764721117   | Oplechování hliníkovým barveným plechem tl.0,7mm rš 500 mm   | m   | 12,300  | 215             | 2644,5      |
|      |     |             | Střecha nový stav - F.AS8  |     |         |                 |             |



## Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jeníkovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu  
 Objekt: I.etapa - stavební část

JKSO:  
 Datum: 26.6.2016

| P.Č.       | KCN | Kód položky | Zkrácený popis   | MJ  | Výměra        | Cena jednotková | Cena celkem |
|------------|-----|-------------|--|-----|---------------|-----------------|-------------|
|            |     |             | "velká stoupací plošina"2*(0,9+0,3)*2  |     | 4,800         |                 |             |
|            |     |             | "oplechování VZT"3*2,5   |     | 7,500         |                 |             |
|            |     |             | <b>Součet</b>  |     | <b>12,300</b> |                 |             |
| 0          | 764 | 764751112   | Odpadní trouby hliníkové barevné kruhové rovné D 100 mm                              | m   | 21,000        | 500             | 10500       |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 2*4,5+2*6  |     | 21,000        |                 |             |
| 0          | 764 | 764761122R  | Žlaby hliníkové barevné podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL            | m   | 53,860        | 527             | 28384,22    |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 26,93*2  |     | 53,860        |                 |             |
| 0          | R   | 764991R     | Demontáž oplechování vývodů VZT vč zajištění proti poničení                          | kpl | 3,000         | 250             | 750         |
|            |     |             | <b>TZ,Střecha stávající stav - F.AS7</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 3  |     | 3,000         |                 |             |
| 0          | 764 | 998764102   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                  | t   | 0,189         | 500             | 94,5        |
| <b>765</b> |     |             | <b>Konstrukce pokrývačské</b>  |     |               |                 |             |
| 0          | 765 | 765331006   | Krytina betonová drážková střecha jednoduchá na sucho,vč.protisněhových tašek dle ČN | m2  | 504,070       | 399             | 201123,93   |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 26,53*9,5*2  |     | 504,070       |                 |             |
| 0          | 765 | 765331026   | Krytina betonová drážková hřeben z hřebenáčů na sucho s pásem s kartáči              | m   | 26,530        | 541             | 14352,73    |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 26,53  |     | 26,530        |                 |             |
| 0          | 765 | 765331631   | Krytina betonová Bramac odvětrávací tašky z plastů                                   | kus | 5,000         | 1088            | 5440        |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 5  |     | 5,000         |                 |             |
| 0          | 765 | 765331632   | Krytina betonová Bramac prostupové tašky z plastů pro krytinu drážkovou              | kus | 1,000         | 1088            | 1088        |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 1  |     | 1,000         |                 |             |
| 0          | 765 | 765331652R  | Krytina betonová Bramac stoupací plošina kovová velká                                | kus | 2,000         | 2371            | 4742        |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 2  |     | 2,000         |                 |             |
| 0          | 765 | 765331662   | Krytina betonová Bramac větrací mřížka universální se sítí proti ptákům              | m   | 53,060        | 117,6           | 6239,856    |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 26,53*2  |     | 53,060        |                 |             |
| 0          | 765 | 765901254   | Zakrytí šikmých střech difuzní folií   | m2  | 554,477       | 56              | 31050,712   |
|            |     |             | viz pol.č.   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 504,07*1,1   |     | 554,477       |                 |             |
| 0          | R   | 765991R     | D+M větracích vsuvek   | kus | 68,000        | 55              | 3740        |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 68   |     | 68,000        |                 |             |
| 0          | 765 | 998765102   | Přesun hmot tonážní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m                          | t   | 21,147        | 500             | 10573,5     |
| <b>766</b> |     |             | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |     |               |                 |             |
| 0          | 766 | 766421222   | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami                                      | m2  | 31,064        | 150             | 4659,6      |
|            |     |             | <b>TZ,Střecha nový stav - F.AS8</b>  |     |               |                 |             |
|            |     |             | 26,53*2*0,4+2*8,2*0,3*2  |     | 31,064        |                 |             |
| 0          | 611 | 611911250   | palubky obkladové SM   | m2  | 37,277        | 190             | 7082,63     |
|            |     |             | viz pol.č.100  |     |               |                 |             |
|            |     |             | 31,064*1,2   |     | 37,277        |                 |             |
| 0          | 766 | 766671301   | Výlez na střechu VELUX 50 x 93 cm bez lemování                                       | kus | 2,000         | 4200            | 8400        |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 2  |     | 2,000         |                 |             |
| 0          | R   | 766991R     | D+M dřevěných zebříků pevně připevněných ke střešním výlezům                         | kus | 2,000         | 300             | 600         |
|            |     |             | <b>Střecha nový stav - F.AS8</b>   |     |               |                 |             |
|            |     |             | 2  |     | 2,000         |                 |             |
| 0          | 766 | 998766102   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                  | t   | 0,387         | 500             | 193,5       |
| <b>783</b> |     |             | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>  |     |               |                 |             |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |   |              |                             |
|---------------|---|--------------|-----------------------------|
| Název stavby  | Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jeníkovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu | JKSO         |                             |
| Název objektu | I.etapa - ostatní a vedlejší rozpočtové náklady   | EČO          |                             |
|               |   | Místo        | Jeníkovice č.p.119,p.č.23/1 |
|               |   | IČ           | DIČ                         |
| Objednatel    | Obec Jeníkovice, č.p.25   |              |                             |
| Projektant    | Projektová kancelář PK -Petr Kubeček,551 01Jaroměř  | 657 24 089   |                             |
| Zhotovitel    | RESTR CZ s.r.o. Dašická 199, Dolní Ředice 53375, zastoupena - Martin Brixí                    | 27468453     |                             |
|               | Rozpočet číslo  | Zpracoval    | Dne                         |
|               |   | Martin Brixí | 26.6.2016                   |

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A                      |              | B                 |           | C                          |                  |      |    |                     |       |      |
|------------------------|--------------|-------------------|-----------|----------------------------|------------------|------|----|---------------------|-------|------|
| Základní rozp. náklady |              | Doplňkové náklady |           | Náklady na umístění stavby |                  |      |    |                     |       |      |
| 1                      | HSV          | Dodávky           | 40 000,00 | 8                          | Práce přesčas    | 0    | 13 | Zařízení staveniště | 0,00% | 0,00 |
| 2                      |              | Montáž            |           | 9                          | Bez pevné podl.  | 0    | 14 | Mimostav. doprava   | 0,00% | 0,00 |
| 3                      | PSV          | Dodávky           | 55 000,00 | 10                         | Kulturní památka | 0    | 15 | Územní vlivy        | 0,00% | 0,00 |
| 4                      |              | Montáž            |           | 11                         |                  | 0    | 16 | Provozní vlivy      | 0,00% | 0,00 |
| 5                      | "M"          | Dodávky           | 0,00      |                            |                  |      | 17 | Ostatní             | 0,00% | 0,00 |
| 6                      |              | Montáž            | 0,00      |                            |                  |      | 18 | NUS z rozpočtu      |       | 0,00 |
| 7                      | ZRN (ř. 1-6) |                   | 95 000,00 | 12                         | DN (ř. 8-11)     | 0    | 19 | NUS (ř. 13-18)      |       | 0,00 |
| 20                     | HZS          |                   | 0,00      | 21                         | Kompl. činnost   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady     |       | 0,00 |

| Projektant     |  | Objednatel     |  | Zhotovitel     |  |
|----------------|--|----------------|--|----------------|--|
| Datum a podpis |  | Datum a podpis |  | Datum a podpis |  |
| Razítko        |  | Razítko        |  | Razítko        |  |

  

| D               |                              | E                  |                   |
|-----------------|------------------------------|--------------------|-------------------|
| Celkové náklady |                              | Přípočty a odpočty |                   |
| 23              | Součet 7, 12, 19-22          |                    | 95 000,00         |
| 24              | DPH 15,00 % z 0,00           |                    | 0,00              |
| 25              | DPH 21,00 % z 95 000,00      |                    | 19 950,00         |
| 26              | <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> |                    | <b>114 950,00</b> |
| 27              | Dodávky objednatele          |                    | 0,00              |
| 28              | Klouzavá doložka             |                    | 0,00              |
| 29              | Zvýhodnění + -               |                    | 0,00              |



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jenikovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu

Objekt: I.etapa - ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Obec Jenikovice, č.p.25

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 26.06.2016

| Kód | Popis                                       | Dodávka     | Montáž      | Cena celkem      | Hmotnost celkem | Suť celkem   |
|-----|---|-------------|-------------|------------------|-----------------|--------------|
| 1   | 2   | 3           | 4           | 5                | 6               | 7            |
| HSV | HSV   | 0,00        | 0,00        | 40 000,00        | 0,000           | 0,000        |
| 990 | Práce a náklady spojené s prováděním stavby | 0,00        | 0,00        | 40 000,00        | 0,000           | 0,000        |
| OST | Ostatní                                     | 0,00        | 0,00        | 55 000,00        | 0,000           | 0,000        |
| O01 | Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady       | 0,00        | 0,00        | 55 000,00        | 0,000           | 0,000        |
|     | <b>Celkem</b>                               | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>95 000,00</b> | <b>0,000</b>    | <b>0,000</b> |

## Zadání s výkazem výměr

Stavba: Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jenikovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu

Objekt: I.etapa - stavební část

JKSO:

Datum: 26.6.2016

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis  | MJ | Výměra         | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|---|----|----------------|-----------------|-------------|
| 0    | 783 | 783121112   | Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email    | m2 | 36,960         | 150             | 5544        |
|      |     |             | Krov nový stav - F.SA7  |    |                |                 |             |
|      |     |             | "lč.180"8*5,5*(0,18*2+4*0,12)   |    | 36,960         |                 |             |
| 0    | 783 | 783795113   | Nátěry tesařských konstrukcí barva - probarvený proti hnilobám a parazitům                          | m2 | 685,565        | 60              | 41133,9     |
|      |     |             | Krov nový stav - F. AS7,TZ  |    |                |                 |             |
|      |     |             | "ozn.N-TP"10*2,95*(0,14*4)  |    | 16,520         |                 |             |
|      |     |             | "pozednice"53,06*0,14*4   |    | 29,714         |                 |             |
|      |     |             | "výměna"8*(0,12+0,18)*2   |    | 4,800          |                 |             |
|      |     |             | "pásek"31,2*(0,12+0,14)*2   |    | 16,224         |                 |             |
|      |     |             | "krokve"531*(0,12+0,18)*2   |    | 318,600        |                 |             |
|      |     |             | "vzpěry"29,6*(0,1+0,14)*2   |    | 14,208         |                 |             |
|      |     |             | "kleštiny"187*(0,08+0,18)*2   |    | 97,240         |                 |             |
|      |     |             | "sloupky"31,08*0,16*4   |    | 19,891         |                 |             |
|      |     |             | "bačkory a střední vaznice"83,26*(0,16+0,2)*2   |    | 59,947         |                 |             |
|      |     |             | "stropní trám"47,06*(0,1+0,14)*2  |    | 22,589         |                 |             |
|      |     |             | "podlahový trám"203,4*0,08*4  |    | 65,088         |                 |             |
|      |     |             | "sbíjený nosník"25,93*0,2*4   |    | 20,744         |                 |             |
|      |     |             | <b>Součet</b>   |    | <b>685,565</b> |                 |             |
| 0    | 783 | 783795212   | Nátěry podbití přesahů střechy  | m2 | 62,128         | 95              | 5902,16     |
|      |     |             | viz pol.č.100   |    |                |                 |             |
|      |     |             | 31,064*2  |    | 62,128         |                 |             |
|      |     | <b>784</b>  | <b>Dokončovací práce - malby</b>  |    |                |                 |             |
| 0    | 784 | 784453631   | Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé ořezuvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m | m2 | 302,110        | 63              | 19032,93    |
|      |     |             | Púdorys 1.NP nový stav - F.AS4  |    |                |                 |             |
|      |     |             | "strop m.č.102 a 103"109,16+41,15   |    | 150,310        |                 |             |
|      |     |             | "stěny"(5+1+9,9*2+10,6+1,2+5+8)*3   |    | 151,800        |                 |             |
|      |     |             | <b>Součet</b>   |    | <b>302,110</b> |                 |             |

**Celkem**

**1142072,623**



## Zadání s výkazem výměr

**Stavba:** Stavební úpravy pohostinství č.p.119, Jeníkovice - I.etapa - Stavební úpravy střechy a stropu  
**Objekt:** I.etapa - ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

**JKSO:**  
**Datum:** 26.6.2016

| P.Č.   | KCN | Kód položky | Zkrácený popis   | MJ  | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem  |
|--|-----|-------------|--|-----|--------|-----------------|--------------|
| <b>HSV</b>   |     |             |  |     |        |                 |              |
| <b>990 Práce a náklady spojené s prováděním stavby</b> |     |             |  |     |        |                 |              |
| 0  | R   | 99002R      | Vytýčení a označení rozvodů sítí ve zdivu  | kpl | 1,000  |                 | 0            |
|  |     |             | 1  |     | 1,000  |                 | 0            |
| 0  | R   | 99003       | Dokumentace skutečného provedení dle vyhl. 499/2006 Sb. ve třech listinných vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení na CD-Rom | kpl | 1,000  | 40000           | 40000        |
|  |     |             | 1  |     | 1,000  |                 | 0            |
| <b>Ostatní</b>   |     |             |  |     |        |                 |              |
| <b>O01 Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady</b>       |     |             |  |     |        |                 |              |
| 0  | R   | 0010092R    | Zařízení staveniště (průběžný sklad materiálu a dočasná skládka staveništního odpadu - zřízení, údržba a likvidace s úklidem)        | kpl | 1,000  | 5000            | 5000         |
|  |     |             | "kpl"1   |     | 1,000  |                 | 0            |
| 0  | R   | 0010093R    | Oplocení staveniště mobilním stabilním plotem v.2m   | m   | 80,000 | 537,5           | 43000        |
|  |     |             | situace stavby C3  |     |        |                 | 0            |
|  |     |             | (10+5)*2+(5+20)*2  |     | 80,000 |                 | 0            |
| 0  | R   | 0010095R    | Omezení stavby způsobené obsazeností stavby a provozem   | kpl | 1,000  | 2000            | 2000         |
|  |     |             | 1  |     | 1,000  |                 | 0            |
| 0  | R   | 0010096R    | Průběžný a konečný úklid příjezdových cest na staveniště   | kpl | 1,000  | 5000            | 5000         |
|  |     |             | 1  |     | 1,000  |                 | 0            |
| <b>Celkem</b>  |     |             |  |     |        |                 | <b>95000</b> |